6° TROFEO FRECCE IN FIORE
ASD ARCIERI SOMNII (G1716028)
TERLIZZI, 29-10-2017
Giudici di Gara: MARTINESE ANTONELLA
Direttore dei Tiri: ALFARANO MICHELE
Comitato Organizzatore: FIORELLA ANGELA, Spadaro Ruggiero, MARIOTTI LUIGIA
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 006D PICCI Giorgio JM 16066 Arcieri del Basso Salento 277/ 1 270/ 2 547 23 27
2 1- 007A CATAMO Cristian JM 16066 Arcieri del Basso Salento 266/ 2 268/ 3 534 18 26
3 1- 008C INGLESE Walter JM  AM 16041 Arcieri del Sud 258/ 5 267/ 4 525 17 24
4 1- 010A CALO' Gianluca AM 16041 Arcieri del Sud 249/ 6 275/ 1 524 20 23
5 1- 010D SPADARO Francesco Pio JM 16091 Asd Arcieri Somnii 264/ 3 248/ 5 512 13 20
6 1- 004D PETROZZA Tommaso Michele RM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 261/ 4 238/ 7 499 16 16
7 1- 010B CEPPAGLIA Francesco AM 16011 Arcieri della Murgia 249/ 7 246/ 6 495 15 15
8 1- 008D PANUNZIO Felice RM 16091 Asd Arcieri Somnii 230/ 8 237/ 8 467 8 21
9 1- 009D SPADARO Alessio RM 16091 Asd Arcieri Somnii 228/ 9 234/ 9 462 12 14
10 1- 007D PAIANO Filippo JM 16066 Arcieri del Basso Salento 218/10 220/11 438 11 11
11 1- 007B DE LUCIA Giuseppe JM  AM 16091 Asd Arcieri Somnii 204/13 229/10 433 7 13
12 1- 003B BALDASSARRE Daniel RM 16066 Arcieri del Basso Salento 212/12 218/12 430 3 9
13 1- 003A LACERENZA Francesco RM  GM 16041 Arcieri del Sud 203/14 206/14 409 7 4
14 1- 009C CATALANO Andrea AM 16041 Arcieri del Sud 214/11 185/15 399 4 14
15 1- 004C DELVECCHIO Christian RM  GM 16041 Arcieri del Sud 148/16 212/13 360 3 11
16 1- 004B RIZZITELLI Angelo RM  GM 16091 Asd Arcieri Somnii 181/15 176/16 357 3 6
17 1- 003C TAMBORRA Michele JM  AM 16091 Asd Arcieri Somnii 141/17 144/17 285 5 2
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 009B ALFARANO Martina JF 16091 Asd Arcieri Somnii 261/ 1 261/ 1 522 12 25
2 1- 005B AURORA Marta RF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 243/ 3 250/ 2 493 11 18
3 1- 005A DICORATO Valentina Palma RF  GF 16041 Arcieri del Sud 240/ 6 247/ 3 487 10 20
4 1- 006B FORCILLO Delia Chiara AF 17034 Asd Arcieri Matera 241/ 5 239/ 6 480 8 21
5 1- 008A GIANNUZZI Valeria RF 16079 Asd Arcieri Liberi 236/ 7 243/ 4 479 9 12
6 1- 006C CHIURI Valentina JF 16079 Asd Arcieri Liberi 249/ 2 228/ 9 477 9 16
7 1- 008B SPINELLI Greta AF  RF 16079 Asd Arcieri Liberi 234/ 8 241/ 5 475 5 22
8 1- 009A CAMASSA Greta Rita AF  RF 16079 Asd Arcieri Liberi 243/ 4 229/ 8 472 9 19
9 1- 006A GIANNANTONIO Benedetta RF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 231/ 9 239/ 7 470 8 11
10 1- 005D CARABOTTO Azzurra JF  AF 16091 Asd Arcieri Somnii 223/10 217/10 440 6 14
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 011D CARRERA Pietro JM 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 261/ 1 264/ 1 525 3 42
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 011C GAUDIOMONTE Alessandra JF 16011 Arcieri della Murgia 272/ 1 271/ 1 543 13 39
2 1- 011B BRIGANTI Valentina AF 16011 Arcieri della Murgia 265/ 2 249/ 3 514 7 32
3 1- 011A DEL RE Francesca RF 16091 Asd Arcieri Somnii 247/ 3 260/ 2 507 4 35
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20171022.114322